จ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์วัฒนธรรมศึกษา (เรือนสี่ภาค) 1 รายการ 

1. ชื่อโครงการ  จ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์วัฒนธรรมศึกษา (เรือนสี่ภาค) 1 รายการ 
     / หนว่ยงานเจ้าของโครงการ   มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี 
     2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ  4,652,๐๐๐-บาท (สี่ล้านหกแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) 

3. ลักษณะงานโดยสังเขป  ปรับปรุงอาคารศูนย์วัฒนธรรมศึกษา (เรือนสี่ภาค) 1 รายการ               
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 มกราคม 2569                                                           
                              เป็นเงิน  4,652,๐๐๐-บาท (สี่ลา้นหกแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)